
HVSA 25/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 5512  Gruppe weibliche B-Jugend Oberliga

Datum 05.10.2025, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft TSV Wefensleben

Spielort SH Beendorf  Gastmannschaft SV Union Halle-Neu. II

 

Heimmannschaft

TSV Wefensleben
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Hilbich, Lea - - 2 16:56

3 Blume, Selma - - 1

4 Nowack, Mia Lue - - 1

5 Kohnert, Emilia-Josefin - - 1

6 Spichal, Lina - - 2

7 Hart, Leni Mariella - - 1

8 Bree, Hanna Ilse - - 3

9 Brylla, Meike Marie - - 11

10 Heinz, Liliana Paula Ruth - - 1

11 Offelmann, Jette - - 3

12 Schulz, Jolie - -

13 Liebert, Sara - - 2

14 Cunaeus, Enna Linea - - 2

A Voss, Carina - -

B Brylla, Sandy - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 09:13

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 41:27

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Union Halle-Neu. II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kuhle, Emilia - -

2 Laue, Mathilda - -

3 Theuring, Ella Marie - - 17:49

5 Hammer, Emily Neele - -

7 Stünz, Magdalena - -

8 Vaskovits, Leni - - 4

9 Hegmann, Mia Charlotte - - 1

12 Makiola, Sophia Magdalena - -

14 Steinbach, Natalie - - 2

17 Reisewitz, Marie - - 5 1/3

23 Schmidt, Annabelle Lisette - - 2

25 Richter, Anna Lena - - 2 2/2

26 Mertens, Emily - -

28 Pahl, Hannah - -

32 Dienel, Amelie - - 2

A Hegmann, Tino - -

B Hegmann, Klaus - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 33:08

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Wengel, Danny - - - - -

SR B Schröder, Constantin - - - - -

Zeitn. Schumann, Vanessa - - - - -

Sek. Liebert, Michaela - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Wefensleben

Ergebnis 30:18 (12:13)

nu.Dokument 011e, erstellt am 05.02.2026 03:55 | Seite 2



HVSA 25/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:24 1:0 Tor 9 Brylla, Meike Marie

Gast 01:06 1:0 7m ohne Tor 17 Reisewitz, Marie

Gast 03:45 1:1 Tor 8 Vaskovits, Leni

Heim 04:09 2:1 Tor 4 Nowack, Mia Lue

Gast 06:01 2:2 Tor 23 Schmidt, Annabelle

Lisette

Heim 07:32 3:2 Tor 13 Liebert, Sara

Gast 08:29 3:3 7m mit Tor 17 Reisewitz, Marie

Gast 09:10 3:4 Tor 14 Steinbach, Natalie

09:13 Auszeit Heim

Heim 10:22 4:4 Tor 13 Liebert, Sara

Gast 10:59 4:5 Tor 9 Hegmann, Mia Charlotte

Heim 11:34 5:5 Tor 9 Brylla, Meike Marie

Gast 11:50 5:6 Tor 14 Steinbach, Natalie

Gast 13:20 5:7 Tor 8 Vaskovits, Leni

Heim 14:35 6:7 Tor 9 Brylla, Meike Marie

Heim 14:55 7:7 Tor 5 Kohnert, Emilia-Josefin

Gast 15:11 7:8 Tor 17 Reisewitz, Marie

Gast 16:45 7:9 Tor 8 Vaskovits, Leni

Heim 16:56 2 Minuten 2 Hilbich, Lea

Gast 17:49 Verwarnung 3 Theuring, Ella Marie

Gast 18:21 7:10 Tor 17 Reisewitz, Marie

Heim 18:45 8:10 Tor 14 Cunaeus, Enna Linea

Gast 19:31 8:11 7m mit Tor 25 Richter, Anna Lena

Heim 20:13 9:11 Tor 7 Hart, Leni Mariella

Heim 20:36 10:11 Tor 9 Brylla, Meike Marie

Heim 21:40 11:11 Tor 2 Hilbich, Lea

Heim 22:29 12:11 Tor 6 Spichal, Lina

Gast 22:45 12:12 Tor 17 Reisewitz, Marie

Gast 24:03 12:13 Tor 32 Dienel, Amelie

Heim 27:22 13:13 Tor 6 Spichal, Lina

Heim 29:28 14:13 Tor 11 Offelmann, Jette

Heim 30:10 15:13 Tor 3 Blume, Selma

Gast 30:30 15:14 Tor 23 Schmidt, Annabelle

Lisette

Heim 32:04 16:14 Tor 11 Offelmann, Jette

Heim 33:02 17:14 Tor 8 Bree, Hanna Ilse

33:08 Auszeit Gast

Heim 33:33 18:14 Tor 11 Offelmann, Jette

Gast 33:57 18:14 7m ohne Tor 17 Reisewitz, Marie

Heim 34:17 19:14 Tor 9 Brylla, Meike Marie

Heim 35:01 20:14 Tor 8 Bree, Hanna Ilse

Heim 37:13 21:14 Tor 8 Bree, Hanna Ilse

Heim 37:26 22:14 Tor 9 Brylla, Meike Marie

Heim 37:45 23:14 Tor 9 Brylla, Meike Marie

Heim 38:41 24:14 Tor 9 Brylla, Meike Marie

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 38:58 24:15 Tor 17 Reisewitz, Marie

Heim 39:35 25:15 Tor 9 Brylla, Meike Marie

Gast 39:53 25:16 Tor 32 Dienel, Amelie

Heim 40:48 26:16 Tor 9 Brylla, Meike Marie

41:27 Auszeit Heim

Gast 42:18 26:17 7m mit Tor 25 Richter, Anna Lena

Heim 46:13 27:17 Tor 10 Heinz, Liliana Paula

Ruth

Heim 46:26 28:17 Tor 9 Brylla, Meike Marie

Heim 46:45 29:17 Tor 14 Cunaeus, Enna Linea

Heim 47:42 30:17 Tor 2 Hilbich, Lea

Gast 49:15 30:18 Tor 8 Vaskovits, Leni
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